Selahaddin
bundan sonra Takıyyüddin'e en önemli
kumandanlıkları verdi ve 571 'de ( 1175-
76) onu Dımaşk valisi tayin etti. ei-Meli
kü'I-Muzaffer. oğlu ei-Melikü'I-MansOr ile
birlikte Selahaddin'in yanında Suriye'de
ki savaşlara katıldı.

ei-Melikü'I-Muzaffer. 573 (1177) yılın
da Remle'de müslümanlar için şanssız bir
savaşta Franklar'a karşı çok cesur bir şe
kilde direndi, küçük oğlu Ahmed'i bu sa
vaşta kaybetti (ibnü'l-Es'ir, Xl, 442). Bu se
beple Ebu Şame ei-Makdis'i'ye göre hıris
tiyanlara karşı büyük bir kin duymaya
başladı.

Kılıcarslan'ın 20.000
kişilik ordusunu yenilgiye uğrattı ( ibn ü'I
Es'ir, Xl, 458) .

ei-MELiKÜ'I-MUZAFFER

Selahaddin'in Kilikya Ermeni hakimine
karşı seferinin tamamlanmasının ardın
dan ei-Melikü'I-Muzaffer Hama'ya döndü
(576/1180-81 ). Templier tarafından işgal
altında tutulan Kerek Kalesi'ni Selahad
din ile birlikte muhasara etti. Sultanın or
dusuyla beraber Dımaşk'a gitti. Taberiye
ve Beysan'ı kuşattı. Urfa ve Hakka'ya bir
karşı sefer düzenledi. Musul'u kuşattı,
Nusaybin'i ele geçirdi.

Babası
el-Melikü'l-MansCır NCıreddin Ömer mem
lükleri tarafından Cened şehrinde öldü
rüldüğünde (Zilhicce 64 71 Mart 1250) el
Melikü'I-Muzaffer iktaı olan Mehcem
şehrinde bulunuyordu. Babasını katleden
memlükler, diğer m em lükleri de yanları
na alıp Tihfıme'nin Feşal köyündeki am
cazadesi Fahreddin Ebu Bekir b. Bedred
din Hasan'ı el-Melikü'l-Muazzam unvanıy
la sultan ilan ettiler (647/1250) ve birlikte
Zebid üzerine yürüdüler. Babasının ölüm
haberini alan el-Melikü'l-Muzaffer de as
ker toplayıp Zebid'e hareket etti. Akvaz
denilen yere ulaşınca babasının memlük
leriyle haberleşip kendilerine bazı vaad
lerde bulundu, onlar da el-Melikü'l-Mu
zaffer'in saflarına katılmayı kabul ettiler.